Форма ЗВ-ГЛ-ФЛ/ЮЛ

Заявление об участии в корпоративном действии
«Общее собрание владельцев ценных бумаг»
				(волеизъявление о голосовании)

Дата	___________________________								город________________

Сведения о депоненте:
Фамилия, имя, отчество/полное наименование организации_________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность (тип документа, серия, номер, кем, когда выдан)/документ о регистрации _________________________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации/с местонахождением_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________ИНН___________________________________
Счет депо № ________________________________ в депозитарии № _____________________________________________

Сведения о ценных бумагах:
Ценные бумаги  _________________________________________________________________________________________
указываются эмитент ЦБ, наименование ЦБ
________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Номер регистрации __________________ ISIN __________________CFI________________
Количество ценных бумаг в штуках (цифрами и прописью)____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
Сведения о корпоративном действии:
Референс корпоративного действия ____________________________________________________________________________
Идентификатор типа корпоративного действия _________________________________________________________________
Дата корпоративного действия ________________________________________________________________________________
Дата и время фиксации _______________________________________________________________________________________
Сведения о волеизъявлении депонента:
Результаты голосования по вопросам повестки дня общего собрания владельцев ценных бумаг
(указывается номер вопроса и результат голосования)

Дополнительная информация (при наличии)

Настоящим подтверждаю, что:
· располагаю достаточной информацией для принятия решения по данному корпоративному действию;
· согласен не предъявлять каких-либо требований или претензий к Банку ГПБ (АО) в случае каких-либо финансовых потерь в связи с осуществлением эмитентом и его агентами корпоративного действия;
· вправе принимать участие в данном корпоративном действии в соответствии с условиями его проведения, описанными в материалах к корпоративному действию, а также что соответствую условиям проведения данного корпоративного действия и не подпадаю под ограничения, указанные в документации к корпоративному действию.

_______________________					____________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица				(подпись)
/должность уполномоченного лица организации)							М.П.

Служебные отметки о приеме документов в месте обслуживания № __________

      № регистрации______________________

___________    _______________________________/___________________
 Дата                  		инициалы, фамилия                           подпись